
 
COTIZACIÓN

Nº 15

FECHA DE EMISIÓN : 17/10/2017

Vendedor: Sandra Montenegro

Proyecto: 

Validez Cotización: 7 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: 

DESCENCE SA

RUT: 76029812-3
GIRO:  SERVICIOS HIGIENICOS INTEGRALES , ARRIENDO
DE PRODUCTO HIGIENICOS
DIRECCION:  CHAMIZA 1247
COMUNA:  CERRILLOS - CIUDAD:  SANTIAGO
TELEFONOS: 957589287
EMAIL: alex.araneda@descence.cl
WEB: WWW.DESCENCE.CL

RUT: 

Señor(es): Ibr Chile

Atención a: Guillermo Gonzalez

Giro: call center

Dirección: Mac-Iver 283 - SANTIAGO

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UM PRECIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10038 Servicios Aromatización 60 $ 5.500 $ 0 $ 330.000

10041 Servicios Bacteriostaticos 31 $ 6.000 $ 0 $ 186.000

10042 Servicios Lady Bins 22 $ 7.000 $ 0 $ 154.000

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$670.000
$0
$127.300
$0

$797.300
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